
Pranešimo įvertinimo laikas

Per 24 valandas įvertintų pranešimų skaičius

Bendrai Finansuoja Europos Sąjunga. Už šio informacinio grafiko turinį visapusiškai atsako jo 
autorius. Grafike pateikiama informacija nebūtinai sutampa su oficialia Europos Sąjungos 
pozicija.

 GA #: 101084457

Facebook Instagram Twitter Youtube
0

00 0
0

15

30

45

60

75

90

105

120

135

150

įvertinta
100

pranešta
132



Pašalinto turinio skaičius

 GA #: 101084457

Bendrai Finansuoja Europos Sąjunga. Už šio informacinio grafiko turinį visapusiškai atsako jo 
autorius. Grafike pateikiama informacija nebūtinai sutampa su oficialia Europos Sąjungos 
pozicija.

Facebook Instagram Twitter Youtube
0

00 0
0

15

30

45

60

75

90

105

120

135

150

pašalinta
119

pranešta
132



 GA #: 101084457

Neįvertintų pranešimų skaičius

Bendrai Finansuoja Europos Sąjunga. Už šio informacinio grafiko turinį visapusiškai atsako jo 
autorius. Grafike pateikiama informacija nebūtinai sutampa su oficialia Europos Sąjungos 
pozicija.

Facebook Instagram Twitter Youtube
0

00 0
0

15

30

45

60

75

90

105

120

135

150

neįvertinta
18

pranešta
132



Neapykantą kurstančio turinio pagrindas

 GA #: 101084457

Bendrai Finansuoja Europos Sąjunga. Už šio informacinio grafiko turinį visapusiškai atsako jo 
autorius. Grafike pateikiama informacija nebūtinai sutampa su oficialia Europos Sąjungos 
pozicija.

Seksualinė orientacija:
 100 %  



Santrauka

Savalaikis pranešimų apie neapykantą kurstančius 
komentarus įvertinimas IT platformoms išlieka iššūkiu. 
Kai kurie pranešimai neįvertinami, o dalis neapykantą 
kurstančių komentarų nepašalinami. Vartotojų patirtis 
pranešant apie neapykantą kurstančius komentarus 
nėra sklandi, nes IT platformose lieka dalis neapykantą 
seksualinės orientacijos pagrindu kurstančių 
komentarų. IT platformos turėtų tobulinti pranešimų 
vertinimo procesą, kad visi neapykantą kurstantys 
komentarai būtų įvertinti laiku ir būtų pašalinami, o 
vartotojas būtų informuotas apie vertinimo proceso 
rezultatus.

 GA #: 101084457

Bendrai Finansuoja Europos Sąjunga. Už šio informacinio grafiko turinį visapusiškai atsako jo 
autorius. Grafike pateikiama informacija nebūtinai sutampa su oficialia Europos Sąjungos 
pozicija.


